
Baldershovs	IP	Sundsvall
söndag	30	juli	17
Tävlingsledare	Per	Jutterstöm
20-22C
Kraftigt	regn	under	försökstävlingen,	uppklarnande	efterhand
Medvind	på	rakan,	mestadels	motvind	i	kurvan
Heat	1	100m	män Vind +1,4

Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 234 Yonathan Helsing 98 Sundsvalls	FI 1 11,10
5 223 Frank Förnestig 98 Hammarby	IF 2 11,32 BP
6 207 Sander Bergan 98 NOR Selsbackk	IF 3 11,58

Heat	2	100m	män Vind +1,0
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
7 212 Gabriel Bäcke 00 Bollnäs	FIK 5 11,42
2 225 William Gardell 01 Hellas	FK 7 11,52
6 226 Michael Gerlach 84 Sundsvalls	FI 6 11,43
8 228 Martin Gjerstsen 93 NOR Ranheim	IL 3 11,30 BP
5 229 Jonas	Andre Grönnhaug 89 NOR Ranheim	IL 2 11,21
4 236 Jonathan Holm 94 Strands	IF 1 11,12 PB
3 253 Andreas Movin 96 IFK	Lidingö 4 11,37

Heat	3	100m	män Vind +2,8
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 272 Nils Thornberg 94 Bollnäs	FIK 1 10,88w
5 201 Tarley Allison 97 Järvsö	IF 2 10,98w
8 245 Marcus Langjord 96 NOR Ranheim	IL 3 11,24w
3 270 Viktor Thor 00 Strands	IF 4 11,24w
7 227 Kidus	Yohannes Getahun 98 Hammarby	IF 5 11,28w
2 271 William Thor 00 Strands	IF 6 11,41w
6 277 Markus Ögren 98 Hammarby	IF 7 11,41w



Heat	4	100m	män Vind +0,6
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 216 Emmanuel Dawlson 92 Malmö	AI 1 10,74 SB
5 276 Jean	Christian Zirignon 95 Hammarby	IF 2 10,90
7 241 Linus Kapstad 00 Umedalen	IF 3 10,92
2 252 Oskar Motta 98 Upsala	IF 5 11,09
3 268 Amadou Sussoho 95 Hammarby	IF 6 11,12
6 250 Christian Mensah 96 NOR Ranheim	IL 7 12,29
8 256 Sunday Ojuri 93 Hammarby	IF DQ

Heat	5	100m	män Vind +1,3
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
6 242 Tom Kling	Baptiste 90 Huddinge 1 10,46
4 215 Tony Darkwah 86 Hammarby	IF 2 10,69
5 246 Dennis Leal 94 Spårvägens	FK 3 10,70
3 237 Mathias Hove	Johansen 98 IL	Skjalg 4 10,72
7 259 Desmond Rogo 96 Hammarby	IF 5 10,73
2 233 Douglas Hellbratt 95 Hammarby	IF 6 10,77
8 217 Nil de	Oliveria 86 Spårvägens	FK 7 10,89

Final	E	100m	män Vind +0,4
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 226 Michael Gerlach 84 Sundsvalls	FI 1 11,42
4 225 William Gardell 01 Hellas	FK 2 11,61
6 207 Sander Bergan 98 NOR Selsbackk	IF DNS
3 250 Christian Mensah 96 NOR Ranheim	IL DNS

Final	D	100m	män Vind +1,2
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 253 Andreas Movin 96 IFK	Lidingö 1 11,27
6 271 William Thor 00 Strands	IF 2 11,42
3 212 Gabriel Bäcke 00 Bollnäs	FIK 3 11,50



4 277 Markus Ögren 98 Hammarby	IF DNS 	
Final	C	100m	män Vind +1,5

Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
2 228 Martin Gjerstsen 93 NOR Ranheim	IL 1 11,02 PB
5 268 Amadou Sussoho 95 Hammarby	IF 2 11,12
4 229 Jonas	Andre Grönnhaug 89 NOR Ranheim	IL 3 11,15 SB
6 270 Viktor Thor 00 Strands	IF 4 11,28
3 245 Marcus Langjord 96 NOR Ranheim	IL 5 11,29
8 223 Frank Förnestig 98 Hammarby	IF 6 11,46
7 227 Kidus	Yohannes Getahun 98 Hammarby	IF 7 11,64

Final	B	100m	män Vind +1,5
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 217 Nil de	Oliveria 86 Spårvägens	FK 1 10,79
6 276 Jean	Christian Zirignon 95 Hammarby	IF 2 10,83
7 256 Sunday Ojuri 93 Hammarby	IF 3 10,88
3 241 Linus Kapstad 00 Umedalen	IF 4 10,90
5 272 Nils Thornberg 94 Bollnäs	FIK 5 10,94 SB
8 234 Yonathan Helsing 98 Sundsvalls	FI 6 11,05 SB
2 252 Oskar Motta 98 Upsala	IF 7 11,10

Final	A	100m	män Vind +1,8
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 242 Tom Kling	Baptiste 90 Huddinge 1 10,41 SB
6 246 Dennis Leal 94 Spårvägens	FK 2 10,54
3 237 Mathias Hove	Johansen 98 NOR IL	Skjalg 3 10,57
4 215 Tony Darkwah 86 Hammarby	IF 4 10,65
7 259 Desmond Rogo 96 Hammarby	IF 5 10,68
8 233 Douglas Hellbratt 95 Hammarby	IF 6 10,73
2 216 Emmanuel Dawlson 92 Malmö	AI DNS

Final	A	200m	män Vind +0,5



Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 242 Tom Kling	Baptiste 90 Huddinge 1 21,20
5 237 Mathias Hove	Johansen 98 NOR IL	Skjalg 2 21,29 SB
6 233 Douglas Hellbratt 95 Hammarby	IF 3 21,75
3 213 Jonathan Carbe 90 Örgryte	IS 4 22,45
2 217 Nil de	Oliveria 86 Spårvägens	FK DNS

Final	B	200m	män Vind +0,7
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 216 Emmanuel Dawlson 92 Malmö	AI 1 21,94
5 248 Johan Lilja 95 Sundsvalls	FI 2 22,09
6 256 Sunday Ojuri 93 Hammarby	IF 3 22,22 SB
3 241 Linus Kapstad 00 Umedalen	IF 4 22,25
2 252 Oskar Motta 98 Upsala	IF 5 23,02

Final	C	200m	män Vind 0,0
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 272 Nils Thornberg 94 Bollnäs	FIK 1 22,23
2 201 Tarley Allison 97 Järvsö	IF 2 22,63 SB
3 253 Andreas Movin 96 IFK	Lidingö 3 23,03
6 226 Michael Gerlach 84 Sundsvalls	FI 4 23,19
4 277 Markus Ögren 98 Hammarby	IF DNS 	

Final	D	200m	män Vind +0,3
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
3 270 Viktor Thor 00 Strands	IF 1 23,04
4 266 Johan Stenlund 99 Östersund	GIF 2 23,15
6 212 Gabriel Bäcke 00 Bollnäs	FIK 3 23,16
2 207 Sander Bergan 98 NOR Selsbackk	IF 4 23,75
5 227 Kidus	Yohannes Getahun 98 Hammarby	IF DNS

Final	E	200m	män Vind +0,4
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB



3 268 Amadou Sussoho 95 Hammarby	IF 1 22,87
4 271 William Thor 00 Strands	IF 2 23,60
5 225 William Gardell 01 Hellas	FK DNS

Extralopp	110mh	män Vind +1,0
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 247 Anton Levin 92 Malmö	AI 1 14,09
6 236 Jonathan Holm 94 Strands	IF 2 14,49
3 230 Petter Gustafsson 94 Hakarpspojkarna 3 14,56
7 265 Ludwig Sjödin 95 Skellefteå	AIK 4 15,29 SB
5 269 Marvin Tay 90 Spårvägens	FK DNF

Final	110mh	män Vind +1,0
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 247 Anton Levin 92 Malmö	AI 1 14,06 SB
5 236 Jonathan Holm 94 Strands	IF 2 14,34
3 230 Petter Gustafsson 94 Hakarpspojkarna 3 14,54
6 269 Marwin	 Tay 90 Spårvägens	FK 4 14,59
7 265 Ludwig Sjödin 95 Skellefteå	AIK 5 15,68

Heat	1	100m	kvinnor Vind +0,7
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 205 Freja Avebäck 95 Hammarby	IF 1 13,34 PB
5 235 Josefin	Rezene Hjalmarsson 00 Hellas	FK 2 13,41
6 260 Linn Röen	Skjermo 95 NOR Rindal	IL 3 13,68 SB

Heat	2	100m	kvinnor Vind +0,4
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 208 Saga Berneryd 99 Spårvägens	FK 1 12,57
5 258 Fanny Panboon 95 Skellefteå	AIK 2 12,82
3 263 Emilia Segerlund 90 Happaranda	TIF 3 13,19
2 209 Jorunn Björkli	Baklökk 98 NOR Selsback	IF 4 13,21
7 219 Marie Ebbestad 00 Upsala	IF 5 13,21



8 274 Lovisa Tällberg 01 Bollnäs	FIK 6 13,78
6 243 Kristinaa Krause 00 EST Fortis DNS

Heat	3	100m	kvinnor Vind +0,6
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 238 Emma Jansson 97 Falu	IK 1 12,04
4 257 Josefin Palm 94 Falu	IK 3 12,31
6 255 Evelina Nilsson 94 IFK	Umeå 4 12,60
3 211 Malin Bårdsgård	Kulseth96 NOR Selsback	IF 2 12,30
7 239 Yasmin Jelassi 96 Hammarby	IF 6 12,69
2 232 Klara Helander 95 Upsala	IF 5 12,69
8 231 Emma Gällestedt 96 Falu	IK 7 12,80

Heat	4	100m	kvinnor Vind +1,1
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 249 Ingvild Meinseth 99 NOR Sörild	FIK 1 11,67
5 261 Helene Rönningen 98 NOR Tyrving	IL 2 11,78
6 221 Isabelle Eurenius 89 Spårvägens	FK 3 11,87 SB
3 279 Jessica Östlund 93 Hässelby	SK 4 11,91
2 210 Mari	Gilde Brubak 90 NOR Trondheim	Friidrett 5 11,94
7 267 Malin Ström 86 Bollnäs	FIK 6 11,96
8 264 Nikki Sjöberg 98 Bollnäs	FIK 7 12,10

Final	D	100m	kvinnor Vind +0,4
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 260 Linn Röen	Skjermo 95 NOR Rindal	IL 1 13,51 PB
4 274 Lovisa Tällberg 01 Bollnäs	FIK 2 13,73

Final	C	100m	kvinnor Vind +0,3
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 231 Emma Gällestedt 96 Falu	IK 1 12,72
6 263 Emilia Segerlund 90 Happaranda	TIF 2 13,13
7 209 Jorunn Björkli	Baklökk 98 NOR Selsback	IF 3 13,25



3 219 Marie Ebbestad 00 Upsala	IF 4 13,35
8 235 Josefin	Rezene Hjalmarsson 00 Hellas	FK 5 13,56
4 258 Fanny Panboon 95 Skellefteå	AIK DNS
2 205 Freja Avebäck 95 Hammarby	IF DNS

Final	B	100m	kvinnor Vind +1,6
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 264 Nikki Sjöberg 98 Bollnäs	FIK 1 11,89 PB
4 211 Malin Bårdsgård	Kulseth96 NOR Selsback	IF 2 12,24
6 257 Josefin Palm 94 Falu	IK 3 12,28 SB
3 208 Saga Berneryd 99 Spårvägens	FK 4 12,62
7 255 Evelina Nilsson 94 IFK	Umeå 5 12,71
2 239 Yasmin Jelassi 96 Hammarby	IF DNS
8 232 Klara Helander 95 Upsala	IF DNS

Final	A	100m	kvinnor Vind +0,3
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
5 249 Ingvild Meinseth 99 NOR Sörild	FIK 1 11,70
6 221 Isabelle Eurenius 89 Spårvägens	FK 2 11,84 SB
2 267 Malin Ström 86 Bollnäs	FIK 3 11,92 SB
3 279 Jessica Östlund 93 Hässelby	SK 4 11,94
4 261 Helene Rönningen 98 NOR Tyrving	IL 5 11,96
7 210 Mari	Gilde Brubak 90 NOR Trondheim	Friidrett 6 11,98
8 238 Emma Jansson 97 Falu	IK DNS

Final	A	200m	kvinnor Vind +0,5
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 249 Ingvild Meinseth 99 NOR Sörild	FIK 1 24,14
3 238 Emma Jansson 97 Falu	IK 2 24,17
6 267 Malin Ström 86 Bollnäs	FIK 3 24,28
2 210 Mari	Gilde Brubak 90 NOR Trondheim	Friidrett 4 24,82
5 261 Helene Rönningen 98 NOR Tyrving	IL DNS



Final	B	200m	kvinnor Vind +0,4
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 264 Nikki Sjöberg 98 Bollnäs	FIK 1 24,74
5 211 Malin Bårdgård	Kuseh 96 NOR Selsback	IF 2 25,35
3 232 Klara Helander 95 Upsala	IF 3 25,52
6 255 Evelina Nilsson 94 IFK	Umeå 4 26,54
2 209 Jorunn Björkli	Baklökk 98 NOR Selsback	IF 5 26,74

Final	C	200m	kvinnor Vind +2,0
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 219 Marie Ebbestad 00 Upsala	IF 1 27,16
5 263 Emilia Segerlund 90 Happaranda	TFC 2 27,79
3 260 Linn Röen	Skjermo 95 NOR Rindal	IL 3 28,72

Extralopp	100mh	kvinnor Vind +0,8
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering Res PB/SB
4 251 Sofia Mossberg 95 Falu	IK 1 14,18
3 222 Caroline Fleischer 96 NOR Ski	IL 2 15,42

Final	100mh	kvinnor Vind +0,8
Bana Nr Namn Efternamn År Nat Klubb Placering 	 PB/SB
4 251 Sofia Mossberg 95 Falu	IK 1 14,32
5 222 Caroline Fleischer 96 NOR Ski	IL 2 15,56


